
< r rONSTPIJÇftESLTDA.
CNPJ: 10.676.296/0001-19

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2010.0201027 2023

TOMADA DE PREÇOS N° (MH/2023

DATA DA SESSÃO: 01/02/2023.
HOR.ÃRIO: 09:00
Contratação de empresa para a execução de Pavimentação de ruas em comunidades da
Zona Ruas do município de Pastos Bons^MA.

OFICIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS-MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICH AÇÃO-CPL

A empresa S C CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ n° 10.676.296/0001-19, por
intermédio do seu representante lega! Sr. Salvador da Silva Coelho, portador da
Carteira de Identidade n° 052555972014-4/SESP/MA  e CPF n° 268.014.503-87,
declara, sob penas da lei, opta pelo tratamento diferenciado e favorecido previsto
pela Lei Complementar n® 123, de 15 de dezembro de 2006, nos termos de seu
art. 3°, estando apta a usufruir do tratamento ali previsto e DECLARA ser: ( )
Microempreendedor Individual; ( ) Microempresa ou  ( X ) Empresa de Pequeno
Porte, que não possui nenhum dos impedimentos previstos no § 4“ do artigo 3° da
referida lei.

Mesmo assim foi INABILITA na TOMADA DE PREÇO 01/2023, citada
anteriormente, por apresentar um documento fiscal vencido sem o direito de poder
seguir pra próxima etapa do certam (mesmo com Ressalva)
Por isso peço que a comissão reveja e desconsidere a  INABILITAÇÃO da
empresa e que passe pra próxima fase do certame.

Passagem Franca - MA, 13 de Março de 2023.

OotunwMo il í-Ktiw

SAIVADOKÜA «illVACOElHO

Dàtíl J J.C-) .íOiJlí- J-.' l’ 'HOll

Veii(iC)ii» f m https vtenfKddO’ 'li.Bi

Salvador da Silva Coelho

Titular
CPF 268,014,503-87

RG 052555972014-4/SESP/MA

RUA DO PRADO. 236 - CF.NTRO - ClíP; 65.680-000 PASSAGEM FRANCA-MA


